"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 октября 2015 года  № 37

О присвоении адреса объекту

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить объекту       расположенному на земельном участке с кадастровым номером 12:10:            следующий адрес : Республика Марий Эл, Сернурский район, с.Казанское, ул.Новая
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»                                                        Н.А.Иванов